[Document title]

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Thuận, ngày……tháng…… năm 20….…

ĐƠN XIN GIA HẠN

BẢO VỆ ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP

 Kính gửi:   Phòng QL Sau Đại học

Tôi là: .........................................................................   MSHV:  ...................................................

Học viên lớp:  .............................................................   Chuyên ngành:  .......................................

Email:  ........................................................................   Điện thoại: ...............................................

Căn cứ Quyết định giao đề tài và phân công giảng viên hướng dẫn đề án tốt

nghiệp số: ... / QĐ-ĐHPT ký ngày ... /... / 20... của Hiệu trưởng Trường Đại học Phan

Thiết, theo đó thời hạn hoàn thành bảo vệ đề án tốt nghiệp của tôi chậm nhất là đến

ngày ... / ... / 20...

Tuy nhiên, trong quá trình học tập và thực hiện đề án tốt nghiệp, tôi không thể

hoàn thành bảo vệ theo đúng thời hạn, vì những lý do sau:

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

Tôi viết đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Phan Thiết cho phép

được gia hạn thời gian bảo vệ đề án tốt nghiệp thêm … tháng (hạn cuối đến ngày …  /

… / 20…).

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm giải quyết của Quý lãnh đạo Nhà trường.

Ý kiến của GV hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Học viên cao học

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phòng QL Sau Đại học

(Ký và ghi rõ họ tên)